

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0666/2024		Processo: 35857/2024	
AF / OS nº		3056/2024	
Vigência da AF:		31/12/2024, ou até o encerramentos dos créditos orçamentários do exercício	
Fornecedor:	D Urbanizze Casa e Construção Ltda	Endereço:	Av Maria Simão 99
CNPJ/CPF:	50.437.729/0001-06	CEP:	89.055-440
banco SICCOB ag 3069 cc 386882-6		Bairro:	Das Nações
		e-mail:	financeiro@urbanizze@gmail.com
		Município:	Indaial
		UF:	SC

Lote	Item	Descrição do Material	Marca/Modelo	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
11	196	TINTA ACRÍLICA, GALÃO DE 18L, PARA USO EXTERNO, LIMPEZA FÁCIL. LINHA PREMIUM. ACABAMENTO SEMI-BRILHO. COR A DEFINIR NA AF. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	Futura/Futura	Galão	339030.24	20	30	1	R\$ 355,00	-	R\$ 355,00
	197	TINTA ACRÍLICA FOSCA, GALÃO 3,6L. LINHA PREMIUM. COR A DEFINIR NA AF. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	Futura/Futura	Galão	339030.24	20	30	10	R\$ 70,00	-	R\$ 700,00
	201	CORANTE PARA TINTA, FRASCO 50ML. COR A DEFINIR NA AF.	SHERWILLIAN/SHER WILLIAN	Frasco	339030.24	20	30	30	R\$ 6,00	-	R\$ 180,00
	215	ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 23CM, ANTI-GOTA. COM GARFO.	Compel/Compel	Peça	339030.24	20	30	5	R\$ 20,00	-	R\$ 100,00
	216	Rolo de lã para pintura, medindo 9cm, anti-gota, com garfo.	Compel/Compel	peça	339030.24	20	30	6	R\$ 5,90	-	R\$ 35,40
	217	PINCEL, CERDA PELO SINTÉTICO, MEDIDA 2"	Atlas/Atlas	Peça	339030.24	20	30	3	R\$ 5,68	-	R\$ 17,04
	218	PINCEL, CERDA PELO SINTÉTICO, MEDIDA 3"	Atlas/Atlas	Peça	339030.24	20	30	3	R\$ 9,57	-	R\$ 28,71
	222	FUNDO PREPARADOR PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS A BASE DE ÁGUA, 18 LTS.	Futura/Futura	galão	339030.24	20	30	1	R\$ 160,00	-	R\$ 160,00

Frete	CIF	Total AF: R\$		R\$ 1.576,15	
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36		U. Orçam	Sub Ação	Natureza	Valor (R\$)
		45022	11038	339030	R\$ 1.576,15
		Fonte		1.500.100	

Local de entrega dos produtos: Almoxarifado das 07h às 17h - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

- 1) Frete – CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 0666/2024, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, datado e assinado eletronicamente

Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral do CEFID
UDESC



Assinaturas do documento



Código para verificação: **S0H826MD**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



SUZANA MATHEUS PEREIRA (CPF: 429.XXX.100-XX) em 25/11/2024 às 10:40:19

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e válido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzU4NTdfMzU5MDBfMjAyNF9TMEg4MjZNRA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035857/2024** e o código **S0H826MD** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.